\\\\\\\\\\\\\\

BANCO DE VALORES

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
CARTASUR X1V

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 25 de junio

de 2018 procedera el pago de los siguientes servicios:

Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro: 1

Periodo: 01/05/2018 - 31/05/2018
Amortizacion en pesos: 33.462.884

Porcentaje de amortizacion: 16,85787607 %
Nuevo Valor Residual: 165.037.116

Porcentaje sobre V.N. inicial: 83,14212393 %
Tasa del periodo-TNA: 29,2857 %
Total renta en pesos: 4.844.343

Porcentaje de intereses del periodo: 2,44047506 %
Codigo CVSA: 53.555

Pago de servicio nro: 2

Periodo: 01/06/2018 - 30/06/2018
Amortizacion en pesos: 43.880.888

Porcentaje de amortizacion: 22,10624081 %
Nuevo Valor Residual: 121.156.228

Porcentaje sobre V.N. inicial: 61,03588312 %
Tasa del periodo-TNA: 31,5656 %
Total renta en pesos: 4.341.246

Porcentaje de intereses del periodo: 2,18702569 %
Codigo CVSA: 53.555

Pago de servicio nro: 3

Periodo: 01/07/2018 - 31/07/2018
Amortizacion en pesos: 33.909.687

Porcentaje de amortizacion: 17,08296574 %
Nuevo Valor Residual: 87.246.541

Porcentaje sobre V.N. inicial: 43,95291738 %
Tasa del periodo-TNA: 35,5208 %
Total renta en pesos: 3.586.305

Porcentaje de intereses del periodo: 1,80670277 %

Codigo CVSA: 53.555



Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cédigo CVSA: 53.555

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cédigo CVSA: 53.555

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cédigo CVSA: 53.555

\\\\\\\\\\\\\\

BANCO DE VALORES

ANEXO
4
01/08/2018 - 31/08/2018
32.664.603
16,45571940 %
54.581.938
27,49719798 %
36,1676 %
2.629.582
1,32472645 %
5
01/09/2018 - 30/09/2018
24.233.261
12,20819194 %
30.348.677
15,28900605 %
37,0000 %
1.682.943
0,84783023 %
6
01/10/2018 - 31/10/2018
25.450.369
12,82134458 %
4.898.308
2,46766146 %
37,0000 %
935.751
0,47141108 %



Pago de servicio nro:

Periodo:
Amortizacion en pesos:

Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cédigo CVSA: 53.555

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Codigo CVSA: 53.556

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cdédigo CVSA: 53.556

\\\\\\\\\\\\\\

BANCO DE VALORES

ANEXO
7
01/11/2018 - 30/11/2018
4.898.308
2,46766146 %
0
0,00000000 %
37,0000 %
151.031
0,07608615 %

1
01/05/2018 - 30/11/2018

7.935.938
19,59490864 %
32.564.062
80,40509136 %
35,7914 %
8.455.715
20,87830864 %
2
01/12/2018 - 31/12/2018
27.819.077
68,68907901 %
4.744.985
11,71601235 %
38,0000 %
1.031.195
2,54616049 %



Pago de servicio nro:

Periodo:
Amortizacion en pesos:

Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cédigo CVSA: 53.556

Valores de Deuda Fiduciaria Clase C

Pago de servicio nro:

Periodo:
Amortizacion en pesos:

Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Codigo CVSA: 53.557

\\\\\\\\\\\\\\

BANCO DE VALORES

ANEXO
3
01/01/2019 - 31/01/2019
4.744.985
11,71601235 %
0
0,00000000 %
38,0000 %
150.258
0,37100741 %

1
01/05/2018 - 31/01/2019

14.181.245

83,41908824 %
2.818.755

16,58091176 %
37,2822 %
4.753.479

27,96164118 %

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



