



BANCO DE VALORES  
ANEXO

**BANCO DE VALORES S.A.**  
**CARTASUR XIV**

*A los Señores Inversores:*

*Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emisión, el día 25 de junio de 2018 procederá el pago de los siguientes servicios:*

**Valor de Deuda Fiduciaria**

Pago de servicio nro:	1	
Período:	01/05/2018 - 31/05/2018	
Amortización en pesos:	33.462.884	
Porcentaje de amortización:	16,85787607	%
Nuevo Valor Residual:	165.037.116	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	83,14212393	%
Tasa del período-TNA:	29,2857	%
Total renta en pesos:	4.844.343	
Porcentaje de intereses del período:	2,44047506	%

**Código CVSA: 53.555**

Pago de servicio nro:	2	
Período:	01/06/2018 - 30/06/2018	
Amortización en pesos:	43.880.888	
Porcentaje de amortización:	22,10624081	%
Nuevo Valor Residual:	121.156.228	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	61,03588312	%
Tasa del período-TNA:	31,5656	%
Total renta en pesos:	4.341.246	
Porcentaje de intereses del período:	2,18702569	%

**Código CVSA: 53.555**

Pago de servicio nro:	3	
Período:	01/07/2018 - 31/07/2018	
Amortización en pesos:	33.909.687	
Porcentaje de amortización:	17,08296574	%
Nuevo Valor Residual:	87.246.541	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	43,95291738	%
Tasa del período-TNA:	35,5208	%
Total renta en pesos:	3.586.305	
Porcentaje de intereses del período:	1,80670277	%

**Código CVSA: 53.555**



BANCO DE VALORES  
ANEXO

Pago de servicio nro:	4
Período:	01/08/2018 - 31/08/2018
Amortización en pesos:	32.664.603
Porcentaje de amortización:	16,45571940 %
Nuevo Valor Residual:	54.581.938
Porcentaje sobre V.N. inicial:	27,49719798 %
Tasa del período-TNA:	36,1676 %
Total renta en pesos:	2.629.582
Porcentaje de intereses del período:	1,32472645 %

**Código CVSA: 53.555**

Pago de servicio nro:	5
Período:	01/09/2018 - 30/09/2018
Amortización en pesos:	24.233.261
Porcentaje de amortización:	12,20819194 %
Nuevo Valor Residual:	30.348.677
Porcentaje sobre V.N. inicial:	15,28900605 %
Tasa del período-TNA:	37,0000 %
Total renta en pesos:	1.682.943
Porcentaje de intereses del período:	0,84783023 %

**Código CVSA: 53.555**

Pago de servicio nro:	6
Período:	01/10/2018 - 31/10/2018
Amortización en pesos:	25.450.369
Porcentaje de amortización:	12,82134458 %
Nuevo Valor Residual:	4.898.308
Porcentaje sobre V.N. inicial:	2,46766146 %
Tasa del período-TNA:	37,0000 %
Total renta en pesos:	935.751
Porcentaje de intereses del período:	0,47141108 %

**Código CVSA: 53.555**



BANCO DE VALORES  
ANEXO

Pago de servicio nro:	7	
Período:	01/11/2018 - 30/11/2018	
Amortización en pesos:	4.898.308	
Porcentaje de amortización:	2,46766146	%
Nuevo Valor Residual:	0	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	0,00000000	%
Tasa del período-TNA:	37,0000	%
Total renta en pesos:	151.031	
Porcentaje de intereses del período:	0,07608615	%

**Código CVSA: 53.555**

**Valores de Deuda Fiduciaria Clase B**

Pago de servicio nro:	1	
Período:	01/05/2018 - 30/11/2018	
Amortización en pesos:	7.935.938	
Porcentaje de amortización:	19,59490864	%
Nuevo Valor Residual:	32.564.062	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	80,40509136	%
Tasa del período-TNA:	35,7914	%
Total renta en pesos:	8.455.715	
Porcentaje de intereses del período:	20,87830864	%

**Código CVSA: 53.556**

Pago de servicio nro:	2	
Período:	01/12/2018 - 31/12/2018	
Amortización en pesos:	27.819.077	
Porcentaje de amortización:	68,68907901	%
Nuevo Valor Residual:	4.744.985	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	11,71601235	%
Tasa del período-TNA:	38,0000	%
Total renta en pesos:	1.031.195	
Porcentaje de intereses del período:	2,54616049	%

**Código CVSA: 53.556**



BANCO DE VALORES  
ANEXO

Pago de servicio nro:	3	
Período:	01/01/2019 - 31/01/2019	
Amortización en pesos:	4.744.985	
Porcentaje de amortización:	11,71601235	%
Nuevo Valor Residual:	0	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	0,00000000	%
Tasa del período-TNA:	38,0000	%
Total renta en pesos:	150.258	
Porcentaje de intereses del período:	0,37100741	%
<b>Código CVSA:</b>	<b>53.556</b>	

**Valores de Deuda Fiduciaria Clase C**

Pago de servicio nro:	1	
Período:	01/05/2018 - 31/01/2019	
Amortización en pesos:	14.181.245	
Porcentaje de amortización:	83,41908824	%
Nuevo Valor Residual:	2.818.755	
Porcentaje sobre V.N. inicial:	16,58091176	%
Tasa del período-TNA:	37,2822	%
Total renta en pesos:	4.753.479	
Porcentaje de intereses del período:	27,96164118	%
<b>Código CVSA:</b>	<b>53.557</b>	

**BANCO DE VALORES S.A.**  
**FIDUCIARIO**